國立高雄餐旅大學　書函

機關地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061015
聯 絡 人：黃晨瑜 (07)806-0505#11103
電 子 郵 件 ：
huang33417710@mail.nkuht.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月11日
發文字號：高餐大人字第1142500582號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校114學年度延攬及留住特殊優秀人才彈性薪資獎
勵名單，詳如說明，請查照轉知。

說明：
一、依據本校「延攬及留住特殊優秀人才彈性薪資獎勵辦法」

辦理。
二、114學年度延攬及留住特殊優秀人才彈性薪資獎勵名單，

經本校特殊優秀人才彈性薪資獎勵審議小組委員會審議結
果如下(按姓名筆劃順序排列)：

(一)專任教師含專業技術人員獎勵項目：
１、卓越獎：石名貴教授、劉喜臨教授級專業技術人員、

顧景昇教授
２、傑出獎：沈進成副教授、徐立偉教授、許孟鈞助理教

授、陳俐欣副教授、蕭登元教授
３、優良獎：王美蓉教授、何景華教授、陳千浩副教授、

陳紫玲教授、掌慶琳教授、馮莉雅教授、黃女玲副教
授、賴顧賢教授級專業技術人員

(二)專案教師含專業技術人員獎勵項目—優良獎：Leonardo
Nava Jimenez 專案助理教授、林彥廷專案副教授

三、114學年度延攬及留住特殊優秀人才彈性薪資獎勵發放期
間為114年8月1日至115年7月31日止(共計12月)，請轉知
獲獎人員依前開規定，繳交工作計畫執行績效期中報告及
績效期末報告，並有義務協助本校推動學術研究、組織研
究或產學合作團隊從事研究、教學研習活動、發表教學心
得、開放授課教學觀摩、擔任相關業務單位舉辦經驗傳承
研習講座，及學生輔導服務等事宜；另獲獎者將擇期公開
頒獎表揚，頒獎日期再行通知。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校學術單位一二級單位
副本：本校行政一級單位、高教深耕計畫辦公室、人事室

第2頁  (共2頁)